2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 18.06.2021                                                                                                          № 69
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2020 года
№ 67 «Об утверждении муниципальной программы

Братского сельского поселения Тихорецкого района

«Развитие физической культуры и спорта» на 2021-2023 годы»
В целях развития физической культуры и спорта в Братском сельском поселении Тихорецкого района в соответствии с Федеральным Законом                           от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2014 года № 107 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 9 сентября 2020 года № 67 «Об утвердитьждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие физической культуры и спорта» на 2021-2023 годы» изменения в приложение, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов
PAGE
2